
 2020年6月  

株主の皆様へ  

ＪＦＥホールディングス株式会社 

  

 

第18回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応に関するお知らせ 

  

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。  

ご案内のとおり6月19日（金）10時より、当社第18回定時株主総会の開催を予定しておりますが、株主の皆様

におかれましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、健康状態にかかわらず当日のご来場をお

控えいただきますよう強くお願い申しあげます。なお、本株主総会につきましては、書面のほか、インターネット

（パソコンやスマートフォン）によって議決権を行使することができますので、極力、事前に議決権を行使ください

ますようお願い申しあげます。 

また、総会当日の当社の対応につきまして、下記のとおりご案内いたしますので、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

＜検温について＞ 

 

ご入場前にサーモグラフィーや非接触型の体温計により検温を実施いたします。37.5℃以上の発熱が認めら

れた場合には、医師による検温と問診をお受けいただきます。その結果、入場をお断りさせていただく場合がご

ざいますので、予めご了承下さい。 

 

 

なお、6月2日以降、株主総会の会場である帝国ホテルでは、同社ホームページに掲載のとおり、ホテル入館

口にサーモグラフィーを設置し、検温を実施しております。また、37.5℃以上の発熱をされているお客さま、また、

体調の優れないお客さまは、ご入館をご遠慮いただく対応をとっておりますので、予めご了承下さい。 

 https://www.imperialhotel.co.jp/j/tokyo/news/cat311/post_67.html 

 

 

 

 

以上 



 

（ ご参考：招集ご通知記載内容 ） 

 

 新型コロナウイルス感染症にかかる本株主総会における対応について 

 

当日は、皆様の安全確保および感染拡大防止のために以下の対応をとらせていただきますので、ご理解な

らびにご協力の程お願い申しあげます。 

 

 

・ 感染防止のため会場の座席間隔を確保することから、ご用意できる席数が例年より大幅に減少いたします。

そのため当日は入場を制限させていただく場合がございます。 

 

・ 会場内での滞在時間を短縮する観点から、開場時間を例年より遅らせるとともに、本株主総会は、議事を円

滑かつ効率的に執り行うことで、例年よりも短時間で行うことを予定しております。 

 

・ 会場におきましては、感染予防にご配慮いただき、マスクの着用をお願い申しあげます。 

 

・ 会場内の各所にアルコール消毒液を設置いたしますので、手指の消毒にご協力をお願い申しあげます。 

 

・ 当社グループ事業の取組みに関する展示および飲料のご提供につきましては、今回行いません。 

 

・ 株主総会の運営スタッフは、事前に検温を実施し、体調を確認のうえ、マスクを着用して応対させていただ

きます。 

 

※株主総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により上記対応を変更する場合がございま

す。インターネット上の当社ホームページにて、お知らせいたしますのでご確認くださいますようお願い申しあ

げます。 

 

当社ホームページ https://www.jfe-holdings.co.jp/ 

 

 

 


